
Kateřina F. (KatVafi) ID 78987 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 těší mě Váš zájem a zde se seznamte s podmínkami prodeje:

 SOUKROMÝ PRODEJ:
 Jedná se o věci vesměs použité. Oblečení je po mých dětech nebo po jiném členu rodiny a také semtam po rodinách
kamarádek. Protože všechny hrozně rády nakupujeme a obměňujeme oblečení, máme stále co nabízet :-).
 Dále nabízím věci, které už doma nepotřebujeme, ale je mi líto je vyhodit, protože jsou zachovalé a ještě poslouží.
 Na vady vždy upozorňuji, proto na pozdější námitky neberu zřetel, pouze bude-li se jednat o vadu, kterou jsem přehlédla, v
tomto případě se uritě domluvíme :-).
 Na požádání Vám vše ráda znovu přeměřím a zodpovím další dotazy. Měřte, prosím, pečlivě, oblečení zpět neberu kvůli
špatným zkušenostem.
 Věci rezervuji 7dní a pak nabízím bez upozornění dále.
 Balíčky odesílám do dvou dnů po připsání peněz a Vás, maminky, prosím o krátkou zprávičku, že balíček dorazil v pořádku.
 Platbu požaduji předem na účet, na dobírku a do zahraničí nezasílám.

 SECONDHAND ANGLIE:

 Tabulka velikostí:

 Tabulka je pouze orientační, berte na vědomí míry, uvedené u každého zboží.

 Velikost Věk dítěte
  50 - 56 novorozenec
  62 0 – 3 měsíce
  68 3 – 6 měsíců
  74 6 – 9 měsíců
  80 9 – 12 měsíců
  86 12 – 18 měsíců
  92 1.5 – 2 roky
  98 2 – 3 roky
  104 3 – 4 roky
  110 4 – 5 let
  116 5 – 6 let
  122 6 – 7 let
  128 7 – 8 let
  134 8 – 9 let
  140 9 – 10 let
  146 10 –11 let
  152 11 – 12 let
  158 12 – 13 let

 Popis a stav oblečení:

 Nové - oblečení s originál cedulkou (visačkou)
 Jako nové - oblečení, které je na první pohled úplně nové, ale nemá originální cedulku (visačku)
 Perfektní stav - oblečení, u kterého si nejsme jistí, zda je nové nebo bylo již nošené, nese tedy nepatrné nebo žádné znaky
opotřebení
 Velmi pěkné - oblečení, které jeví menší znaky nošení, např. malinké počínající žmolečky
 Pěkné - oblečení, které nese znaky nošení, např. žmolečky, ale které je stále vhodné k běžnému nošení, např. do školky, školy
apod.
 Na případné vady bude vždy upozorněno v popisku a vada bude zohledněna v ceně.

 Jak měříme:

 Trika, mikiny, svetry, vesty, halenky, košile, bundy a kabátky
 Délka - od ramene po okraj spodního lemu
 Šířka - těsně pod podpažím
 Rukávy - od krku/od podpaží

 Kalhoty, kraťasy, tepláky
 Délka - od pasu po spodní okraj lemu nohavice, měřeno z vnějšího boku svisle
 Délka od rozkroku - od rozkroku po spodní okraj lemu nohavice
 Pas - 2x poloměr pasu, měřeno položené

                                                stránka 1 / 3



Kateřina F. (KatVafi) ID 78987 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 2:55

 Kombinézy a overaly
 Měříme celkovou délku, a to od ramene po patu.

 Šaty a sukýnky, lacláče
 Šaty měříme svisle od ramene po spodní lem, v případě posuvných ramínek měříme maximální délku, v pase měříme
poloměr x 2.
 Sukýnky - měříme délku a obvod pasu (poloměr x 2)
 Lacláče - délku se šráky měříme maximální možnou, zbytek viz. měření kalhot

 Čepice
 Měříme poloměr x 2 a hloubku.

 OBCHODNÍ PODMÍNKY - NÁKUPNÍ ŘÁD:

 Základní ustanovení

 Nákupní řád je závazným ustanovením a zahrnuje vzájemný obchodní vztah, pravidla, práva a povinnosti mezi zákazníkem a
provozovatelem internetového obchodu.

 Provozovatel
 Fyzická osoba Kateřina Vaňharová, IČ 76387194, sídlo Třasoňova 3214, Kroměříž 767 01, nezapsaná v obchodním rejstříku,
podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného v Kroměříži dne 19.10.2009.
 Provozovatel prodává zákazníkům obnošené a nové oblečení, případně i doplňky, pro děti a dospělé.

 Zákazník
 Osoba vstupující do obchodního vztahu s provozovatelem tím, že nakupuje zboží prezentované v nabídce provozovatele.

 Zboží
 Jedná se o textil, případně doplňky z kategorie second hand, outlet nebo nové a je dodáváno v souladu s hygienickými
předpisy ČR a jeho faktický stav je vždy obsažen v názvu nebo popisu zboží. Barva oblečení může být na fotografii mírně
zkreslena. Zboží není prané.
 Dále se jedná o nové zboží.

 Objednávky

 Po uskutečnění objednávky a po potvrzení přijetí objednávky je objednávka považována za závaznou.
 V případě, kdy provozovatel nebude schopen dodržet dodací lhůty, bude zákazník o tomto včas informován formou e-mailu. V
uvedených dodacích lhůtách jsou započítány pouze pracovní dny.
 Objednávka je návrhem kupní smlouvy a podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění všech údajů v
objednávkovém formuláři.
 Pokud je opakovaně objednávka nebo její část na žádost zákazníka stornována, vyhrazuje si provozovatel možnost tohoto
zákazníka nadále neobsluhovat.
 Paragon (fakturu) k nákupu secondhandu vystavujeme pouze na vyžádání. K novému zboží vystavujeme automaticky.

 Cena
 Uvedená cena zboží je vždy platná a závazná v moment uskutečnění objednávky.

 Dodací lhůta:
 Secondhand
  V případě dobírky expedujeme zboží do 48 hodin od potvrzení objednávky.
 V případě platby převodem na účet expedujeme zboží do 48 hodin od připsání platby na náš účet.
 V případě nevyzvednutí zásilky umožníme zákazníkovi jedno doposlání, poté objednávku rušíme a znemožňujeme zákazníkovi
pro příště odebírat na dobírku, pouze na platbu předem.
 Nové zboží
 Dodací lhůty uvedené u popisu zboží, jedná se vždy o pracovní dny.

 Odstoupení od kupní smlouvy - reklamace
 Dle zákona 367/2000 Sb. má kupující právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží, a to i bez udání důvodů.
 Prosíme o předchozí upozornění na naši e-mailovou adresu.
 Zboží musí být na náklady kupujícího vráceno doporučeně na adresu provozovatele, balík vracený formou dobírky nebude
přijat.
 Zboží musí být vráceno nepoškozené, ve stejném stavu jako při jeho objednávce.
 Zároveň zašlete kopii faktury a písemné odstoupení od smlouvy a uveďte číslo účtu, na který bude vrácena částka za zboží
(upozorňujeme, že poštovné se nevrací). Finanční částka bude provozovatelem vrácena nejpozději do 20dnů.
 V souladu se zákonem neposkytuje prodávající záruku na použité zboží.
 Prodávajícím budou vyřizovány reklamace nového zboží nejpozději do 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím v případě
výskytu vad. Záruční doba 24 měsíců se však nevztahuje na vady způsobené:
 - Mechanickým poškozením textilií.

                                                stránka 2 / 3



Kateřina F. (KatVafi) ID 78987 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 2:55

 - Fyzickým a morálním opotřebením textilií způsobené jejich obvyklým užíváním.
 - Nedodržením ošetřovacích symbolů při užívání textilií.
 - Na vady textilií prodávaných za nižší cenu (se slevou), pro které byla nižší cena (sleva) sjednána.
 - Nevhodným skladováním a zacházením s textilií.
 Odstoupit od kupní smlouvy může provozovatel tehdy, není-li z vážných důvodů schopen doručit zboží v daném termínu.
 Provozovatel si vyhrazuje právo ukončit obchodní vztah se zákazníkem, jehož reklamce jsou neobvykle četné nebo jsou jeho
nákupy vyhodnoceny jako spekulativní.

 Ochrana osobních údajů
 Osobní údaje jsou používány pouze k distribuci zboží a ke komunikaci se zákazníkem a nebudou poskytnuty žádné třetí
osobě. Toto ustanovení zůstává v platnosti i v případě ukončení činnosti provozovatele elektronického obchodu.
 Zákazník souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů provozovatelem, a to výhradně pro účely objednávky.

 Způsob platby a poštovné:
 Poštovné
 Vždy uvedeno u konkrétního zboží.
 Při zaslání na dobírku - účtujeme 60,- Kč + 40,- Kč příplatek za dobírku.
 Při zasílání křehkého zboží bude automaticky připočteno 25,-Kč za křehké.
 Na žádost zákazníka je možno zaslat i službou EMS (dodání do druhého dne) a to za jednotnou celkovou cenu 200Kč.
 Zboží zasíláme výhradně formou cenných balíků prostřednictvím České pošty.
 Při objednávce nad 1000,- Kč bude poštovné zdarma.
 Osobní odběr - 0,- Kč

 Smajlík - výběrový secondhand
 Kateřina Vaňharová
 tel.: 731/515347

  Přeji Vám příjemné nakupování a spokojenost s obchůdky.
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

